
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Pearl tvrdý fialový 25 cm

Údržba

Po použití doporučujeme vibrátor opláchnout teplou tekoucí vodou a mýdlem omýt. Dezinfekce
pomůcek – poté nechte oschnout a aplikujte dezinfekci na erotické pomůcky. Pomůcku nenamáčejte na
delší dobu do vody.

Design a tvar

Realisické ztvárněnímužského penisu. Žalud je menší, obřezaný. Na povrchu žilky a tvarovaná kůže,
druhý konec mírně rozšířen, je tedy vhodný i pro anální použití. Ohebnost: při použití větší síly je
možné ohnout, při praktickém používání však ne, celkově moc ne.

Materiál

Pearlshine = tvrzený PVC (dle výrobce zdravotně zcela nezávadný materiál bez změkčujících ftalátů). Na dotek
ne moc příjemný. Gelové a LoveClone materiály jsou lepší.

Barva

Tmavě fialová (není průhledný).

Rozměry

Délka vč. ovládání: 25 cm
Délka bez ovládání: 22,2 cm
Průměr žalud: 3,8 cm
Průměr střední část: 4,4 cm
Průměr spodní část: 5,2 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

